赤坂氷川神社 境内での撮影申請書

令和  年  月  日

赤坂氷川神社御中

団 体 名

申請責任者           印

電話番号

注意事項を十分理解し、下記の通り境内での撮影を申請致します。

撮影日時
令和   年   月   日（  ）    ：  ～   ：

※準備・片付けの時間を含む

撮影目的

撮影内容

撮影場所

ご担当者 携帯電話番号：

◎境内使用料

最初の 1時間：15,000 円（以降 1時間ごと：10,000 円）

・上記料金には、準備および片付けの時間を含みます。

・使用料は、片付け終了後に社務所窓口にて「現金」でお支払いください。

※神道教化または当社広報に直接貢献すると認められる場合は、「無料」といたします。

◎注意事項

・境内をご利用いただける時間は 6：00～17：00 とします。（準備・片付けの時間を含む）

・全てにおいて一般参拝者を最優先してください。

・当社の財産には、絶対にお手を触れないでください。

・当社および参拝者に悪影響を及ぼす撮影（殺人・暴力・走る・踊る、大きな音の発生、

神社にふさわしくない服装での撮影など）は禁止します。

・消防署の許可を得ている場合でも、境内での火気の使用は一切禁止とします。

・社務所建物内の設備は利用できません。（お手洗いは公衆トイレをご利用ください）

・駐車場の利用は「２台まで」とします。大型車両の乗り入れはできません。

・当社職員が、上記の注意事項が守られていないと判断した場合、または境内神域に

ふさわしくない行為を確認した場合、その場で許可を取り消すことがあります。

申請書送付先 FAX:03-6441-2118  mail:info@akasakahikawa.or.jp